








AFFÄRSIDÉ
AB Ronnebyhus ska långsiktigt äga och 
förvalta fastigheter med bostäder och till-
hörande lokaler i en trygg miljö. Verksamheten 
ska präglas av serviceanda, utveckling och ett 
varierat utbud av attraktiva bostäder för 
boende i Ronneby kommun.

VISION
Genom hög service erbjuder vi med stolthet 
trivsamt och attraktivt boende till alla i trygga 
och lugna bostadsområden.

MÅL
• Starkt varumärke
• Nöjda kunder
• Nöjda och kompetenta medarbetare
• Stark ekonomi
• Miljöanpassad verksamhet
• Utveckla och förädla boendemiljöer
• Ökad kvalitet (strategi och organisation)

STARKT VARUMÄRKE 
Ett starkt varumärke underlättar kommunikatio-
nen med marknaden och är av stort värde för 
företaget och företagets kunder. Arbetet med 

varumärkesplattformen som togs fram 2015 har 
på olika sätt implementerats i hela organisatio-
nen under 2016 och 2017 genom workshops 
i både stora och små grupper. Till varumär-
kesplattformen kopplas numera också arbetet 
utifrån ett medarbetarperspektiv och inkluderar 
inte bara vårt yttre varumärke utan även vårt 
inre. 
Varumärket har fyra löften som kommuniceras 
mot kunden.
• Ett hem med möjligheter
• Vi förenklar ditt boende
• Trivsel tillsammans
• Du kan lita på oss
Detta förkortas i ordet METT, Möjligheter, 
Enkelhet, Trivsel och Trovärdighet. 
Det inre varumärket påverkar hur vi arbetar 
internt. 
• En arbetsplats med möjligheter
• Enkelhet, tydlighet i arbetet
• Trivsel tillsammans
• En trovärdig arbetsplats

Vi gör det vi kommit överens om.
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Under åren 2020 och 2021 påverkade 
Covid -19 Ronnebyhus när det kommer till 
hur vi arbetade med att stärka vårt varumärke. 
Under den tiden arbetade vi för att stärka vårt 
varumärke genom våra digitala kanaler såsom 
informationsbladet Takåsen till våra hyres-
gäster, genom vår hemsida, genom sociala 
medier samt annan marknadsföring externt i 
tidningar och radiokanaler mm. Under 2022 
kunde vi återigen delta i den välbesökta 
Seniormässan på Blekinge Convention Center 
och vårt arbete genom övriga kanaler fortlöpte.

NÖJD KUND 
NKI-undersökningar (Nöjd kund index) genom-
förs vartannat år.  En ny enkätmodell (Aktiv Bo) 
infördes 2012 och genomfördes 2014, 2016, 
2018, 2020 och nu under år 2022.
Enkäten innehåller två delar; Serviceindex och 
Produktindex. Serviceindex mäter hur hyresgäs-
ten upplever att han/hon tas på allvar, trygg-
heten, rent och snyggt och om hyresvärden 
erbjuder hjälp när det behövs. 
Serviceindex under 2022 uppgick till 
82,3 procent vilket är en minskning med 
1 procentenhet sedan 2020. Produktindex 
uppgick till 78,7 procent och ökade därigenom 
med 0,3 procentenheter. Mycket goda resultat 
men fortfarande är det en liten bit kvar för att 
nå de uppsatta målen på 85 respektive
80 procent. Resultatet i undersökningen är 
grunden till vår måltavla som vi arbetar 
kontinuerligt med under kommande två år 
för att försöka förbättra resultaten och nå de 
uppsatta målen.

MEDARBETARE
En förutsättning för nöjda kunder är nöjda 
medarbetare med rätt kompetens. Genom ut-
bildning och kompetensutveckling höjs arbets-
glädje och effektivitet. Satsningar på arbets-
glädje ger utslag i högre effektivitet, 
mindre personalomsättning och ökad närvaro. 
Likt NKI sker en digital enkätundersökning 
riktad till samtliga medarbetare i organisa-
tionen vartannat år. 
Resultatet för den mätning som genomfördes 
under 2022 minskade något jämfört med före-
gående mätning och på en sexgradig skala var 
det uppmätta resultatet 4,24 (4,54). Den totala 
närvaron låg stadigt högt med 96,5 procent 
(95,4).

Under 2022 har den medarbetarrepresentant 
i form av företagets skyddsombud som under 
2019 fullföljde sin BAM-utbildning fortsatt med 
sitt arbete. Hela ledningsgruppen samt ytterli-
gare en medarbetarrepresentant har genom-
fört utbildningen och företaget använder fullt 
ut verktyget IA rapportering för incident-
rapportering samt tillbudsrapportering i 
arbetet. Samtliga medarbetare har tillgång till 
systemet och kontinuerliga uppmaningar att 
använda det görs under avdelningsmötena. 
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Uppföljning och förslag till eventuella åtgär-
der sker kontinuerligt av företagets chefer och 
arbetet säkerställs också genom att vara en del 
utav internkontrollarbetet. Under 2022 uppgick 
antalet anmälda tillbud och incidenter i IA sys-
temet till 16 stycken.
Ledningsgruppen består av VD, ekonomichef, 
fastighetschef och boservicechef. Gruppen har 
regelbundet haft möte där strategiska frågor, 
ledarskap och arbetsmiljö diskuterats. 

MILJÖ
Under året har AB Ronnebyhus fortsatt det 
strategiska arbetet som påbörjades 2020 med 
utbyte av fordonsfl ottan i enlighet med ägar-
direktivet. Målet är att samtliga bilar ska bytas 
ut från diesel till el i första hand och i andra 
hand till gas. Även trädgårdsmaskiner byts ut 
till eldrivna maskiner. Under året har ett eldrivet 
arbetsfordon köpts in och kompletterat de två 
som köptes in under 2021. Det har även köpts 
in en eldriven åkgräsklippare.
Beställning är gjord för tre nya eldrivna service-
bilar och två eldrivna kontorsbilar som kommer 
levereras under 2023.
All ny, till- och ombyggnation har genomförts 
i enlighet med Ronneby kommuns generella 
kvalitetsprogram för hållbar byggnation såsom 
angivet i ägardirektiven för 2022.

MILJÖNYCKELTAL
ENERGISLAG 2022 2021 2020
Uppvärmning  87,1 87,5 86,9
kWh/m2 Atemp * 
(klimatkorrigerad) 
Fastighetsel  16,6 17,1 17,0
kWh/m2 Atemp * 
Vattenförbrukning  86,8 93,5 92,0
m3/lgh 

Föregående års siffror är omräknade för de ytor som 
fi nns i bolagets bestånd 2022-12-31.
*Atemp = invändig area som värms till mer än 10 °C

LIA-praktiken över-
gick sedan i en pro-
jektanställning med 
fortsatt fokus på arbe-
tet med att förbättra 
energianvändningen. 
Även fastighetselen 
har minskat något i 
jämförelse med 2021 
och 2020 och beror 
sannolikt på att AB Ronnebyhus satsat på att 
byta ut belysning i trapphus, garage etc till LED. 
Vattenförbrukningen ökade under 2021 vilket 
förmodligen hade ett samband med pandemin 
och att många hyresgäster därför var hemma 
betydligt mer. Under 2022 blev det sedan en 
markant minskning vilket sannolikt kan tillskri-
vas pandemins avtagande effekter samt den 
installation av vattenbesparande utrustning 
som genomförts i ca 600 lägenheter. Energi-
förbrukningen är i jämförelse med andra bolag 
anknutna till Sveriges Allmännytta fortsatt låg. 
Fr.o.m. 2017 har bolaget fortsatt sträva efter en 
energireducering på 1 procent om året.

Resultatet ovan visar en minskning för upp-
värmning vilket sannolikt beror på att företaget 
arbetat än mer aktivt med energioptimering. 
AB Ronnebyhus har under året haft en LIA 
- praktikant (LIA, lärande i arbete) inne som 
arbetat väldigt aktivt i syfte att minska energi-
förbrukningen. 

1% 
Sedan 2017 har bolaget 

fortsatt sträva efter en
energireducering på 

1 procent om året.
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PRODUKTUTVECKLING
Målområdet produktutveckling innebär att 
Ronnebyhus ska utveckla och förädla befi ntliga 
boendemiljöer. 

OMBYGGNATION OCH NYPRODUKTION
Trygghet är i ständigt fokus för bolaget. Genom 
den NKI-undersökning som genomfördes 
under 2020 framkom några önskemål som 
bolaget kunnat tillmötesgå under året. 
Hyresgästerna vill höja trygghetskänslan i 
källar-förråd och därför beslutade AB Ronneby-
hus att påbörja en uppsäkring av dessa. Under 
2022 kunde ca 40 förråd säkras upp. Detta 
arbete fortlöper även under 2023.
Det framkom även en efterfrågan av digital 
tvättstugebokning och två nya system kunde 
därför installeras under året.  
Vård- och omsorgsboendet Olsgården i 
Kallinge har under året fått ett nytt mötesrum 
och två innegårdar har fräschats upp för att 
främja möten mellan de boende. 
För att uppfylla lagen om skydd mot olyckor 
har det även påbörjats projektering av sprinkler 
på vård- och omsorgsboendet Lindebo. 
Projektet förväntas starta under 2023.
Efter branden på Slättanäsvägen i Listerby som 
inträffade 2020 har tre nya moderna trerums-
lägenheter byggts upp. Lägenheterna har en 
hög och modern standard med bland annat två 
uteplatser till varje lägenhet. Dessa lägenheter 
blev infl yttningsklara under februari 2023.
En större ombyggnation har genomförts i 
Eringsboda där de tidigare 8 lägenheterna 
byggdes om och totalrenoverades till idag 
6 lägenheter. Lägenheterna har fått mer 
anpassad planlösning, nya entréer i markplan 
och nya uteplatser. 
Under 2021 påbörjades en stor strategisk part-
neringupphandling för kommande underhålls - 
och nyproduktionsprojekt. Denna upphandling 
färdigställdes under 2022 och AB Ronnebyhus 
har tecknat ett fl erårigt avtal med Peab. 
Under året har projektering påbörjats och fär-
digställts för renovering av Peder Holmsgatan 
11 och Volontärbacken 2. På Peder Holmsgatan 
11 har AB Ronnebyhus valt att miljöcertifi era 
renoveringen enligt Svanenmärkning. Om 
renoveringen lyckas genomföras med Svanen-
märkning kommer detta bli det första sådana 

renoveringsprojekt i Sverige. Certifi eringen 
ställer höga krav på materialval och inomhus-
miljö. 
De två ovanstående projekten har även beviljats 
energieffektiviseringsbidrag via Länsstyrelsen. 
Under året har biografen i Ronneby fått utökad 
yta med ca 150 kvm vilket kunde möjliggöras 
efter att intilliggande lokal blivit ledig. Lokalen 
har renoverats och byggts ihop med biografen 
för att främja biografens fortsatta utveckling. 
Arbetet med att ersätta elpannor på Förvaltare-
vägen och Skogvaktarevägen i Johannishus har 
fortlöpt under året och tre hyresgäster har fått 
nya och effektivare värmepumpar.
Kostnaderna för löpande underhåll av golv och 
väggar i lägenheterna s.k. HLU, samt vitvaror 
och porslin, ingår i underhållskostnaderna med 
ca 6,6 mkr. 
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BOINFLYTANDE
Bolaget och Hyresgästföreningen har utveck-
lingsavtal om bl.a. boinfl ytande- och fritids-
verksamhet. Samverkan med hyresgästerna i 
nämnda frågor sker i de lokala Hyresgästfören-
ingarna, i den partsammansatta Boinfl ytande-
kommittén, samt vid bo- och samrådsmöten. 

KVALITÉ
Ronnebyhus ska utveckla företagets strategiska 
arbete och sin organisation.
Genom gemensamt agerande och tydliga
policys, kan beslut tas längre ut i organisatio-
nen, vilket ökar handlingskraften och ger mer 
nöjda kunder.
Företaget deltar i fl era kunskapsnätverk och 
utbildningar som stärker kompetensen och 
ökar professionalismen i agerandet. 

EKONOMI
Målområdet ekonomi fokuserar på lönsamhet, 
soliditet, underhållsnivå och vakansgrad.

LÖNSAMHET
Fokus på lönsamhet sker genom ständig 
granskning av verksamhetens intäkter och 
kostnader. Varje enskilt fastighetsbidrag till det 
sammanlagda resultatet analyseras. Genom 
analys av nyckeltal och jämförelser mellan 
fastigheternas individuella prestanda får vi en 
både kort- och långsiktig bild av avkastnings-
möjligheterna. Genom att följa branschutveckl-
ingen inhämtas kunskap som grund till beslut 
om investeringar och utveckling för bättre 
lönsamhet.
Inför beslut om större investeringar upprättas 
investeringskalkyler med LCC-analyser (Life 
Cycle Costs) av investeringens påverkan på 
avkastningen.

HYROR
Vid förhandlingen med Hyresgästföreningen 
om 2021 års hyror träffades en 2-årig överens-
kommelse som därmed sträcker sig även 
över 2022. Höjning gjordes från 1:a februari 
2021 med 1,25 procent och från 1:a januari 
2022 med 0,85 procent. Medelhyran för 
bolagets bostadsbestånd uppgår 2022 till ca 
1 111 kr/m² (1 083). Medelhyran för bolagets 
blockhyresavtal uppgår till 1 585 kr/m² och för 
resterande bostäder till 1 062 kr/m². För 2023 
har bolaget träffat uppgörelse om höjning med 
4,68 procent från 1:a januari 2023 avseende 
bostäder med varmhyra och 2,34 procent för 
bostäder med kallhyra.

FINANSIELLT
Räntekostnaden är en stor kostnad för bolaget 
och ränteutvecklingen påverkar därför lönsam-
heten väsentligt. Styrräntan ökar under 2022 
från 0 procent till 2,50 procent vilket kommer 
påverka räntekostnaderna framöver medan 
2022 års kostnad minskade något i jämförelse 
med 2021. Finansieringen av bolagets skuld-
portfölj sker i överensstämmelse med antagen 
fi nanspolicy där fi nansiella derivatinstrument 
(ränteswappar) används för att hantera ränte-
risken och kapitalbindningslöften från kredit-
givarna garanterar tillgången på kapital. 
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Vid årsskiftet är den genomsnittliga räntebind-
ningstiden 2,4 år (2,2) och kapitalbindningsti-
den 1,6 år (2,4). Genomsnittsräntan för 2022 
uppgår till 1,45 procent (1,72).  

SOLIDITET
I lämnade ägardirektiv till AB Ronnebyhus för 
2022 anges att bolaget långsiktigt ska eftersträ-
va en soliditet som uppgår till lägst 15 procent. 
Soliditeten har varit stabil de senaste åren och 
legat över 15 procent sedan år 2014. Under 
2019 ökade soliditeten markant på grund av 
utdelning från dotterbolaget som skedde efter 
fastighetsförsäljningen under 2018. Under 
2022 bibehåller bolaget samma höga solidi-
tetsnivå och ökar med 1 procentenhet till 
46,9 procent.
I ägardirektiven för 2022 anges också att av-
kastningen på totalt kapital långsiktigt förvän-
tas uppnå en genomsnittlig avkastning motsva-
rande 5 procent. För 2022 uppgår denna till 
3,1 procent. Avkastningen på eget kapital upp-
går under 2022 till 5,1 procent.
Årets investeringar i byggnader och inventarier 
på totalt 27,7 mkr redovisas i särskild för-
teckning.

UNDERHÅLLSNIVÅ
Bolagets lönsamhet kan inte bedömas utan 
att ta hänsyn till hur underhållsnivån stämmer 
överens med kostnaden för det verkliga slita-
get. Redovisade underhållskostnader uppgår 
till 151 kr/m2 (156) och totalt till 21,6 mkr (21,9).
Reparationer genomförs till stor del i egen regi 
och kostnaderna uppgår sammantaget till ca 
8,3 mkr (7,8) varav ca 3,2 mkr avser kostnader 
för egen personal.

VAKANSER
Under fl era år har vakansgraden legat stabil 
för Ronnebyhus. Under 2015-2016 ökade 
befolkningen i Ronneby och så även efter-
frågan på bostäder. Under 2022 ligger vakan-
serna inklusive de som var tomma pga större 
ombyggnationer runt 6,2 – 7,5 procent. Av de 
126 st lägenheter som var vakanta vid års-
skiftet 2022-2023 var 84 lägenheter vakanta 
pga större ombyggnation och 19 lägenheter 
pga renovering.
Bolaget ser nu en tydlig förändring på 
bostadsmarknaden. Efterfrågan på bostäder 
har under de senaste två åren tydligt stagnerat. 
Det nuvarande söktrycket har under de senaste 
två åren varit nere på nivåer som förekom innan 
migrationsvågen 2015.   
Totalt antal vakanta bostäder är den 1 januari 
2023 126 st. (113). Genomsnittet för år 2022 
är 113 st eller 6,7 procent (6,4). Genomsnittet 
för vakanta bostäder när de lägenheter som 
är föremål för renovering och ombyggnation 
exkluderas uppgår till 1,5 procent.
Uteblivna hyresintäkter p.g.a. outhyrda bo-
städer samt bostäder under ombyggnation 
uppgår under 2022 till ca 7 600 tkr (7 200) 
eller ca 5,4 procent (5,4) av omsättningen. 

FASTIGHETSVÄRDEN
Som framgår av årsredovisningen följer bola-
gets redovisningsprinciper Årsredovisningsla-
gen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciperna innebär bl.a. att 
nedskrivning och uppskrivning ska ske av 
tillgångar om det antas föreligga en bestående 
värdeförändring.
Det är VD:s och styrelsens bedömning att det 
sammantagna bokförda fastighetsvärdet är be-
tryggande i förhållande till dagens marknads-
värden. 
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En teoretisk värdering av bolagets fastigheter 
sker kontinuerligt. Den baseras på bolagets 
driftnettoredovisning avseende verkliga hyres-
intäkter och taxebundna kostnader. En analys 
och värdering görs även årligen med hjälp av 
Datscha fastighetsvärdering. 
Avseende övriga kostnader såsom skötsel, 
reparationer, underhåll och administration 
används ett schablonbelopp, att jämföra med 
privata fastighetsägares kostnader. Denna ge-
nomgång visar ett totalt övervärde på bolagets 
fastighetsbestånd på ca 650 mkr. 

RESULTAT
Årets resultat efter fi nansiella poster men innan 
bokslutsdispositioner uppgår till 20 310 tkr 
(16 759). Årets resultat efter bokslutsdispositio-
ner uppgår till – 3 590 tkr (173) och årets 
resultat efter skatt till – 3 825 tkr (- 2 489). 
Utgående balans för eget kapital är 401 717 
tkr, varav 290 197 tkr avser fritt eget kapital. 
Förändringen under året var 11 175 tkr. 
Under året har AB Ronnebyhus betalat ut ett 
koncernbidrag till Ronneby Miljö och Teknik 
Energi AB med 15 386 tkr samt mottagit ett 
aktieägartillskott från AB Ronneby Helsobrunn 
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mottagit ett aktieägartillskott från AB Ron-
neby Helsobrunn med 14 686 tkr. Under 
2023 kommer ett koncernbidrag lämnas till 
Ronneby Miljö och Teknik AB med  
22 575 tkr och ett koncernbidrag lämnas 
till ABRI med 1 325 tkr. AB Ronnebyhus 
kommer under 2023 erhålla ett aktieägar-
tillskott med 15 000 tkr från moderbolaget 
AB Ronneby Helsobrunn. 
 
Soliditeten ökade från 16-18 procent år 
2014-2018 till 45-47 procent för 2019-
2022. Den markanta ökningen förklaras av 
en utdelning med 210 575 tkr som skett 
från dotterbolaget Ronnebyhus Holding 
AB till moderbolaget AB Ronnebyhus. Ut-
delningen består av vinstmedel från fastig-
hetsavyttringen under 2018. Även utan att 
ta utdelningen i beaktning vid beräkning 
av soliditeten så hade den ökat till 22 pro-
cent under 2022. 
 

  

 
Definitioner 

Soliditet  
Soliditeten visar det egna kapitalet i förhållande till ba-
lansomslutningen. Det ger ett mått på företagets för-
måga att överleva tillfälliga konjunkturnedgångar. 
 
Avkastning på totalt kapital 
Resultat före finansiella kostnader i förhållande till ba-
lansomslutningen. Visar bolagets förmåga att betala 
skuldräntor samt att förränta det egna kapitalet. 
 
Avkastning på eget kapital 
Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget ka-
pital. Visar förräntningen av det egna kapitalet. 
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28,6 

Avkastning på 
eget kapital, % 

5,1 4,3 4,3 60,5 

Bibehållen
soliditet 
47% 

FLERÅRSJÄMFÖRELSE
2022 2021 2020 2019

Avkastning på 
totalt kapital, % 3,1 2,9 3,1 28,6
Avkastning på 
eget kapital, % 5,1 4,3 4,3 60,5

med 14 686 tkr. Under 2023 kommer ett kon-
cernbidrag lämnas till Ronneby Miljö och Tek-
nik AB med 22 575 tkr och ett koncernbidrag 
lämnas till ABRI med 1 325 tkr. AB Ronnebyhus 
kommer under 2023 erhålla ett aktieägar-
tillskott med 15 000 tkr från moderbolaget 
AB Ronneby Helsobrunn.
Soliditeten ökade från 16-18 procent år 2014-
2018 till 45-47 procent för 2019-2022. Den 
markanta ökningen förklaras av en utdelning 
med 210 575 tkr som skett från dotterbolaget 
Ronnebyhus Holding AB till moderbolaget AB 
Ronnebyhus. Utdelningen består av vinstmedel 
från fastighetsavyttringen under 2018. 
Även utan att ta utdelningen i beaktning vid 
beräkning av soliditeten så hade den ökat till 
22 procent under 2022.
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Fokus för bolaget är 
nu investeringar 

i befi ntligt bostadsbestånd 
och viss nyproduktion 

samt fortsatt satsning på 
digitalisering med 

bland annat webbaserat 
fastighetssystem.
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Defi nitioner

SOLIDITET 
Soliditeten visar det egna kapitalet i förhål-
lande till balansomslutningen. Det ger ett mått 
på företagets förmåga att överleva tillfälliga 
konjunkturnedgångar.

Avkastning på totalt kapital
Resultat före fi nansiella kostnader i förhållande 
till balansomslutningen. Visar bolagets förmåga 
att betala skuldräntor samt att förränta det egna 
kapitalet.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter fi nansiella poster i förhållande till 
eget kapital. Visar förräntningen av det egna 
kapitalet. 

FRAMTIDA UTVECKLING
De kommande åren handlar i första hand om 
stora investeringar i befi ntligt bostadsbestånd 
men också viss nyproduktion. Upphandling av 
samverkansentreprenad har genomförts och 
inrymmer en rad projekt de kommande åren. 
Det är bl.a. större renoveringar av bestånd 
byggt på 1950/60 talet, Peder Holmsgatan 9 
(påbörjat) och 11 (2023-2024), Volontärbacken 
2 (2023) m.m.
Organisationen har mycket väl anpassat sig 
till de förutsättningarna som ett mindre fastig-
hetsbestånd innebär. En organisationsöversyn 
genomfördes av ledningen under 2019-2020. 
En mindre omorganisation driftsattes den
1 januari 2021. Implementeringen har fungerat 
bra och erfarenheterna visar nu på större 
fl exibilitet och redundans i organisationen. 
Digitaliseringsfrågan är fortsatt viktig för bola-
get. För att möta hyresgästens krav och för-
väntningar på digitala tjänster känns det bra 
att vi deltagit i Sveriges Allmännyttas digita-
liseringsinitiativ. Under år 2022 intensifi erades 
bolagets arbete med digitala tjänster och 
dessutom påbörjades en översyn av befi ntligt 
affärs- och fastighetssystem. Under 2023 avser 
bolaget ta ställning till en övergång till ett web-
baserat fastighetssystem som kan understödja 
digitalisering och automatisering av tidskrävan-
de processer. Öppna API:er, integrering med 
andra digitala system, användarvänligt för både 
medarbetare och hyresgäster står i fokus.

Arbetet med ägardirektivet om 40 nya lägen-
heter på de mindre orterna i kommunen fortgår 
trots att bolaget kan konstatera att avsaknaden 
på detaljplanelagd mark i dessa orter inneburit 
att ägardirektivet inte har kunnat uppfyllas i tid. 
Det kommunala planarbetet pågår för fullt och 
förhoppningsvis kan bolaget komma igång 
med 40.direktivet inom kort. Det pågår arbeten 
med att få till stånd en behovsstyrd nyproduk-
tion i Hallabro om inledningsvis 5 lägenheter. 
Nyproduktion i Johannishus kommer förhopp-
ningsvis i gång under 2023-2024 under förut-
sättning att nya detaljplanen vinner laga kraft.
Större ombyggnationer har genomförts i 
Eringsboda och Listerby under 2022 och ny-
byggnationen av 3 stycken nya lägenheter i 
Listerby avslutas inom kort under 2023. 
Bolaget ser nu en tydlig förändring på bostads-
marknaden. Efterfrågan på bostäder har under 
de senaste åren tydligt stagnerat. Det nuva-
rande söktrycket är nu på nivåer som förekom 
innan migrationsvågen 2015. Kostnaderna för 
nyproduktion, som senaste åren legat högt, 
ligger fortsatt kvar på höga nivåer. Infl ation, 
ökade ränte- och energikostnader påverkar 
bolagets samlade förmåga. Fortfarande gäller 
att rådande produktionskostnader, vid nypro-
duktion och större underhåll, ställs i relation 
till den lokala betalningsförmågan och också 
betalningsviljan. Det från 1/1 2022 avskaffade 
investeringsstödet för hyresbostäder innebär 
än större svårigheter att producera nya bostä-
der utanför regioner med befolkningstillväxt.
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EGET KAPITAL

 Aktie kapital Reserv fond  Fritt eget kapital

Ingående balans
2022-01-01 4 000 107 520 266 825
Erhållet aktieägartillskott   15 000
Årets resultat   -3 825 
Utgående balans
2022-12-31 4 000 107 520 290 197 

Förslag till resultatdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat    294 022 kkr
Årets resultat    - 3 825 kkr

Disponeras enligt följande: 
Balanseras i ny räkning              290 197 kkr

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning med tillhörande noter. Belopp i kkr om inget annat anges.
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2022-01-01 2021-01-01
Belopp i kkr Not -2022-12-31 -2021-12-31

Rörelsens intäkter
Hyresintäkter 1, 2 154 024 146 895
Övriga förvaltningsintäkter 3 1 040 1 093
Summa intäkter 155 064 147 988

Driftskostnader 2, 4, 5 -57 049 -55 988
Underhållskostnader -21 610 -21 854
Fastighetsskatt -2 565 -2 482
Avskrivningar 12, 13 -29 594 -26 720
Jämförelsestörande poster 12 -197 -821
Summa fastighetskostnader -111 015 -107 865

Bruttoresultat 44 049 40 123

Administrationskostnader -16 560 -14 811
Centrala administrationskostnader 6 -581 -543
Summa administrationskostnader -17 141 -15 354

Rörelseresultat 7, 8 26 908 24 769

Resultat från fi nansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och

fordringar som är anläggningstillgångar 9 113 110
Ränteintäkter och liknande resultatposter 147 93
Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -6 858 -8 213
Resultat efter fi nansiella poster 20 310 16 759

Avsättning till ersättningsfond byggnad och mark 25

Förändring av överavskrivningar 25 – -1 200
Lämnade koncernbidrag -23 900 -15 386
Resultat före skatt -3 590 173

Skatt på årets resultat 11 -235 -2 662
Årets resultat -3 825 -2 489

RESULTATRÄKNING

ÅRSREDOVISNING 2022

15



Belopp i kkr Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 12 740 964 749 859
Inventarier, verktyg och installationer 13 2 819 2 921
Pågående nyanläggningar och förskott
avseende materiella anläggningstillgångar 14 17 088 6 990

760 871 759 770
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15 50 50
Andra långfristiga värdepappersinnehav 40 40
Uppskjuten skattefordran 20 - -

90 90
Summa anläggningstillgångar 760 961 759 860
Varulager m m
Varulager 16 – –
Bränslelager – –

– –
Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar 804 590
Kundfordringar 411 3 054
Aktuell skatt 6 007 6 853
Övriga fordringar 15 000 56 710
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

17 937 2 640

23 159 69 847

Kassa och bank 72 370 22 040
Summa omsättningstillgångar 95 529 91 887
SUMMA TILLGÅNGAR 856 490 851 747

BALANSRÄKNING

16

ÅRSREDOVISNING 2022



Belopp i kkr Not 2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 18 4 000 4 000
Reservfond 107 520 107 520

111 520 111 520
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 294 022 281 511
Årets resultat -3 825 -2 489

19 290 197 279 022

401 717 390 542
Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar 
utöver plan

25 1 200 1 200

Övriga obeskattade reserver 25 2 639 2 639
3 839 3 839

Avsättningar
Avsättningar för uppskjuten skatt 20 487 1 082

487 1 082
Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 21, 22 375 000 400 000

375 000 400 000
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 16 040 18 797
Skuld till dotterföretag 24 37 37
Skulder till koncernföretag 23 900 15 386
Aktuella skatteskulder 1 239
Övriga skulder 3 868

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

23 31 602 20 825

75 447 56 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 856 490 851 747

BALANSRÄKNING

ÅRSREDOVISNING 2022
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2022-01-01 2021-01-01
Belopp i kkr -2022-12-31 -2021-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat före fi nansiella poster 26 908 24 769
Avskrivningar och nedskrivningar 29 791 27 541
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar - -

56 699 52 310

Erhållen ränta 260 203
Erlagd ränta -6 858 -8 213
Kassafl öde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 50 101 44 300

Kassafl öde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager – 111
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 46 688 -58 868
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 19 163 7 830
Kassafl öde från den löpande verksamheten 115 952 -6 627

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -40 735 -27 969
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 813 2 337
Avyttring/minskning av fi nansiella tillgångar – 8
Kassafl öde från investeringsverksamheten -39 922 -25 624

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån – 25 000
Amortering av lån -25 000 -25 000
Utdelning – -700
Erhållna koncernbidrag 14 686
Lämnade koncernbidrag -15 386
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten -25 700 -700

Årets kassafl öde 50 330 -32 951
Likvida medel vid årets början 22 040 54 991
Likvida medel vid årets slut 72 370 22 040

KASSAFLÖDESANALYS  

28

28

27

18

ÅRSREDOVISNING 2022



Belopp i kkr om inget annat anges       
Allmänna redovisningsprinciper       

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):       

Värderingsprinciper m m
Intäktsredovisning
Försäljning av varor                                                                                                                                                                   
Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få.      
Avdrag görs för lämnade rabatter.       

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att 
företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när 
inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.       

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.       
Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.    
Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.     

Tillgångar, avsättningar och skulder       
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat   
anges nedan.       

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.      
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.      

Immateriella tillgångar 5 år   
Byggnaden är indelad i följande komponenter    
Stomme 80 år  
Fasad, balkong, fönster, el, V/A och värme, 50 år   
Kulvert och Tak 40 år   
Ventilation, hiss, kök, badrum och övrigt 30 år 
Markanläggningar 20 år   
Inventarier, verktyg och installationer 5 år   

Fordringar     
 Fordringar är redovisade till belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt 
bedömda osäkra fordringar.     

Bränslelager      
Bränslelagret värderas till anskaffningsvärdet.       

Skatt 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år,  
justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.    

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de    
skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen.       

NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH 
BOKSLUTSKOMMENTARER 
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Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag 
redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i 
framtiden.      
Koncernuppgifter
Företaget är helägt dotterföretag till Ronneby kommun (212000-0837) med säte i Ronneby.  
Derivatinstrument
Bolaget utnyttjar derivatinstrument för att säkra sin exponering för ränterisker. Avtal om en s k  
ränteswap skyddar bolaget mot ränteförändringar. Eventuell ränteskillnad som ska erhållas eller  
erläggas på grund av en ränteswap, redovisas i posten räntekostnader och liknande resultatposter  
och periodiseras över avtalstiden.      
Leasingavtal       
Samtliga leasingavtal, oavsett om de är fi nansiella eller operationella, redovisas som vanliga    
hyresavtal (operationell leasing).      
Kassafl ödesanalys       
Kassafl ödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassafl ödet omfattar endast  
transaktioner som medför in- och utbetalningar.   

Not 1 Hyresintäkter 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Hyror
Bostäder 141 037 133 650

Lokaler 19 628 20 350

Garage 2 873 2 530

Parkeringsplatser 737 619
164 275 157 149

Rabatter
Rabatt hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll -1 182 -1 097

Studentrabatter – –

Hyresgästföreningen -410 -407

Övriga rabatter -125 -154
-1 717 -1 658

Objekt under ombyggnation
Bostäder -4 852 -4 221

Lokaler -34 -19

Garage och parkeringsplatser -50 -38
-4 936 -4 278

Outhyrda objekt
Bostäder -2 983 -3 295

Lokaler -222 -759

Garage och parkeringsplatser -393 -264
-3 598 -4 318

Hyresintäkter totalt 154 024 146 895
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Not 2  Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2022 2021

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag 
inom koncernen

22% 26%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag 31% 33%
inom koncernen

Not 3 Övriga förvaltningsintäkter 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Försäkringsersättningar, återbetalningar, 
ersättning för onormalt slitage mm 1 040 1 093

Summa förvaltningsintäkter 1 040 1 093

Not 4 Driftskostnader 2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31

Fastighetsskötsel -14 786 -14 065
Reparationer -8 311 -7 841

Sophämtning -3 451 -3 451

Vatten -5 976 -5 937

Fastighetsel -5 202 -5 073

Uppvärmning -14 184 -14 516

Riskkostnader -2 709 -2 800

Övriga driftskostnader -2 430 -2 305

Summa driftskostnader -57 049 -55 988

Not 5 Operationella leasingavtal 2021-01-01 2020-01-01
Leasetagare -2021-12-31 -2020-12-31

Kostnadsförda leasingavgifter -556 -642

Företaget har ingått följande avtal avs. operationell leasing:
Jeppssons leasing AB avseende bil

Framtida minimiavgifter för ej uppsägningsbara operationellaleasingavtal

Inom 1 år 17 84

Senare än 1 år men inom 5 år – –

Mer än 5 år – –

ÅRSREDOVISNING 2022
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Not 6 Centrala administrationskostnader 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Revisionskostnader -196 -171
Övriga centrala administrationskostnader -385 -372

Summa centrala administrationskostnader -581 -543

Not 7 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer
2022-01-01 2021-01-01

-2022-12-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda
Kvinnor 11 11

Män 24 25
35 36

Löner och ersättningar har uppgått till
Styrelsen och verkställande direktören 1 285 1 204

Övriga anställda 14 677 14 763

Totala löner och ersättningar 15 962 15 967

Sociala avgifter enligt lag och avtal 4 871 4 269

Pensionskostnader, varav för styrelse och VD
223 kkr (217 kkr år 2021) 1 070 805

2022-01-01 2021-01-01
Leasegivare -2022-12-31 -2021-12-31

Intäktsförda leasingintäkter 19 372 19 572

Antal 
kontrakt

Yta 
tusen kvm

Hyresintäkter * Hyresintäkter *

Lokaler 7 830 934
< 1 år 4 4 26 683 39 144
2-5 år 17 9 14 321 13 441
> 5 år 4 1

Bostäder 1 596 118** 119 631 111 586
1 621 132 168 465 165 105

* Avser hyresintäkter under kontraktsperioden
** Bostäder avser årlig hyresintäkt

2022-12-31 2021-12-31
Antal lägenheter under ombyggnad: 19 19
Avställda lägenheter 84 63
Antal outhyrda lägenheter 23 31
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Not 9 Resultat från övriga värdepapper och 2022-01-01 2021-01-01
fordringar som är anläggningstillgångar -2022-12-31 -2021-12-31
HBV 113 110
Nordea depå (försäljning värdepapper) – –

113 110

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Räntekostnader, övriga 5 586 6 864
Borgensavgifter 1 272 1 349

-6 858 -8 213

Not 11 Skatt på årets resultat 2022 2021
Aktuell skatt -735 43
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära
skillnader

970 2 619

Summa redovisad skatt 235 2 662

Avstämning av effektiv skattesats 

Redovisat resultat före skatt -3 590 173

Skatt på redovisat resultat enligt 
gällande skattesats (20,6 %): -740 36

Skatteeffekt av:
Övriga ej avdragsgilla kostnader 6 7

Övriga ej skattepliktiga intäkter -1 0

Justering av uppskjuten skatt på temporära skillnader 
tidigare år

970 2 619

Redovisad skatt 235 2 662

Effektiv skattesats -6,5% 1 538,7%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar 2022-12-31 2021-12-31
Könsfördelning i företagsledningen
Styrelseledamöter
Män 9 9

Kvinnor 4 4

Ledningsgrupp
Män 2 2

Kvinnor 2 2

Not 8 Sjukfrånvaro 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid 3,5% 4,6%

ÅRSREDOVISNING 2022
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Not 12 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 1 202 915 1 012 491

Nyanskaffningar 20 011 192 761

Avyttringar och utrangeringar -798 -2 337

Omklassifi ceringar
1 222 128 1 202 915

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -428 652 -404 391

Avyttringar och utrangeringar 601 1 516

Omklassifi ceringar – –

Årets avskrivning enligt plan -28 708 -25 777
-456 759 -428 652

Ackumulerade nedskrivningar
Vid årets början -24 405 -24 405

Avyttringar och utrangeringar
Årets nedskrivningar

-24 405 -24 405

Redovisat värde vid periodens slut 740 964 749 859

Verkligt värde 1 400 000 1 400 000

Beräkningen av verkligt värde baseras på bolagets driftnettoredovisning samt värderingsverktyget Datscha
för 2022 avseende verkliga hyresintäkter, vakanser och taxebundna kostnader. För övriga kostnader såsom 
skötsel, reparationer, underhåll och administration används ett schablonbelopp, att jämföra med privata 
fastighetsägares kostnader. Avkastningen förväntas långsiktigt uppnå en genomsnittlig avkastning på totalt 
kapital motsvarande 5%.

Taxeringsvärden, byggnader 788 012 670 762

Taxeringsvärden, mark 213 850 207 966

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 16 086 14 771
Nyanskaffningar 784 1 315
Avyttringar och utrangeringar -15

16 855 16 086
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början -13 165 -12 222
Avyttringar och utrangeringar 15
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -886 -943

-14 036 -13 165
Redovisat värde vid periodens slut 2 819 2 921
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Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott 2022-12-31 2021-12-31
avseende materiella anläggningstillgångar
Vid årets början 6 990 177 010
Omklassifi ceringar -3 608 -175 084
Investeringar 13 706 5 064
Redovisat värde vid periodens slut 17 088 6 990

Not 15 Andel i koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 50 50
Förvärv – –
Vid årets slut 50 50
Redovisat värde vid årets slut 50 50

Namn/org.nr/säte/andel
Ronnebyhus Holding AB/559150-0185/Ronneby/100% 50 50
Eget kapital 50 kkr

Not 16 Varulager m m 2022-12-31 2021-12-31
Råvaror och förnödenheter – –

– –

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2022-12-31 2021-12-31
Övriga förutbetalda kostnader 484 2 391
Övriga upplupna intäkter 453 249

937 2 640
Not 18 Antal aktier
A-aktier   40 000

Not 19 Förslag till disposition beträffande bolagets vinst och förlust
Årets resultat -3 825
Balanserat resultat 294 022
Summa 290 197

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:
Balanseras i ny räkning 290 197

290 197
Not 20 Avsättningar för uppskjuten skatt
2022-12-31 Uppskjuten 

skattefordran 
Uppskjuten 
skatteskuld 

Netto

Byggnader och mark -487 -487
Underskottsavdrag – –
Netto uppskjuten skatteskuld – 487 -487

2021-12-31 Uppskjuten 
skattefordran 

Uppskjuten 
skatteskuld 

Netto

Byggnader och mark -1 082 -1 082
Underskottsavdrag –
Netto uppskjuten skatteskuld - 1 082 -1 082

ÅRSREDOVISNING 2022
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Not 21 Långfristiga räntebärande skulder 2022-12-31 2021-12-31

Varav 0 tkr förfaller senare än 5 år efter balansdagen
375 000 400 000

Redovisat värde vid periodens utgång 375 000 400 000

Not 22 Upplysningar om fi nansiella instrument
Bolaget tillämpar s k «säkringsredovisning», villket bl a innebär att värdeförändringar i derivatavtal inte 
redovisas över resultaträkningen. Utestående ränteswapavtal uppgår till 190 000 tkr (215 000).
På bokslutsdagen fi nns ett övervärde på 13 572 tkr (- 4 804) i tecknade avtal.   

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2022-12-31 2021-12-31

Upplupna räntekostnader 2 476 1 188
Upplupen semesterskuld 1 486 1 542
Upplupna sociala avgifter 716 752
Förskottsbetalda hyror 17 353 15 361
Övriga poster 9 571 1 982

31 602 20 825

Not 24 Skuld till koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Skuld till Ronnebyhus Holding AB 37 37
37 37

Not 25 Övriga obeskattade reserver 2022-12-31 2021-12-31

Avsättning till ersättningsfond försäkringsersättning brand 2 639 2 639
Förändring av överavskrivning inventarier – 1 200

2 639 3 839

Not 26 Eventualförpliktelser
Ansvarsförbindelser, avser i sin helhet Fastigo 314 297

Not 27 Räntor och utdelningar
Utdelning utbetald under året till AB Ronneby Helsobrunn – 700

Not 28 Lämnade och mottagna koncernbidrag 2022-12-31 2021-12-31

Lämnat koncernbidrag under året till Ronneby miljö och 
teknik energi AB      

-15 386 -

Mottaget ägartillskott under året från 
AB Ronneby Helsobrunn

14 686 -

-700
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FÖRTECKNING ÖVER HYRESOBJEKT UPPDELADE EFTER 
FASTIGHETSOMRÅDE 2022

Ronneby          
Idrotten 3 27 6  36 1 911 903 1 89 4
Jägaren  21 6  27 1 526 907   4
Fäktaren 7 15   22 1 121 944   4
Karlstorp 12 39 30 9 90 5 793 1 134   37
Bålebro 5 23 15  43 2 783 957   
Odalmannen 57 112 67 13 249 14 754 1 093 4 647 39
Ågården 16 30 83 9 138 10 364 992   64
Hjorten 1 64 50 102 16 232 15 034 964 5 1 189 59
Elsa II 13 25 15 3 56 4 083 1 130   32
Åke 13 27 34 17 2 80 4 837 1 183 5 1 345 28
Gertrud 24 16 8   24 1 260 1 353   
Herta 17 13 20 9  42 2 450 1 789 2 76 30
Disa 1 2 14 29 7 52 4 038 1 154   21
Frida 7 18 12 3 40 2 699 1 418 1 485 
Friskytten 7        1 214 
Friskytten 8        1 214 

S:a Ronneby 246 463 441 65 1 215 78 626 1 119 20 4 259 366

          
Kallinge          
Kalleberga 9:90 6 13 24  43 2 981 929 1 60 6
Kalleberga 38:1 1 1 12  14 973 961 1 31 
Kalleberga 8:77 6 21 2  29 1 754 1 126 1 160 
Kalleberga 8:204 10 54 37  101 6 707 1 065 3 977 55
Kalleberga 13:27 6 44 76  126 9 138 946 3 302 53

S:a Kallinge 29 133 151 0 313 21 553 996 9 1 530 114
          
Backaryd          
Kalmare 1:78 7 5 4  16 926 901
Kalmare 1:46 1 6   7 389 1 054
Backaryd 1:9 1    1 42 966   

S:a Backaryd 9 11 4 0 24 1 357 947 0 0 0
         
Hallabro          
V Hallen 1:117 2  4  6 360 910   3
Ö Hallen 3:38 2 4 2  8 514 1 035   
V Hallen 1:127     0     
S:a Hallabro 4 4 6 0 14 874 983 0 0 3

   Samtliga bostäder Årshyra/kvm Lokaler Garage/
Fastighets- 1-1½  2-2½ 3-3½ 4+       carport
område rok rok rok  rok  Antal Yta  Nettohyra Antal Yta Antal

(Lokaler under 20 kvm och förråd är ej medräknade)
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Bräkne-Hoby     
Hoby 6:92 5 3 4  12 686 1 023   2
Hoby 25:1 9 34 28  71 4 945 1 003   
Svenstorp 2:106 6 12   18 981 1 056 1 65 
Hoby 6:20 1 20   21 1 493 1 103   
Svenstorp 2:91  4 4  8 555 1 412   8
Svenstorp 1:19   4  4 278 1 298   2
Hoby 1:73   1 1 2 192 835   3

S:a Br.-Hoby 21 73 41 1 136 9 131 1 057 1 65 15 
  
Johannishus          
Hjortsb. 4:184 kallh.  8 6  14 1 045 877
Hjortsb. 4:41 8 4   12 578 932   
          
Listerby          
Listerby 16:32  5   5 253 887   
          
Eringsboda          
Eringsboda N 1:185  4 1 1 6 306 1 031 1 39
Eringsb. 1:185 kallh.  16   16 1 402 684  

Summa 3317 701 649 66 1 755 115 124 1 079 31 5 894 498

FÖRTECKNING ÖVER HYRESOBJEKT UPPDELADE EFTER 
FASTIGHETSOMRÅDE 2022

   Samtliga bostäder Årshyra/kvm Lokaler Garage/
Fastighets- 1-1½  2-2½ 3-3½ 4+       carport
område rok rok rok  rok  Antal Yta  Nettohyra Antal Yta Antal

Furan 5  6   6 238 1 870 1 235
Hjorten 1  6   6 276 1 613 1 166
Hjorten 2  5   5 198 2 392 1 149
Kartan 1 och 2  4   4 197 3 189 1 78
Herta 17 11 2 1  14 619 1 420  
Eternellen  6   6 303 2 534 1 252
Ågårdsbo  38   38 1 520 1 604 1 501
Kalleberga 8:204  9   9 468 1 801 1 193
Kalleberga 3:89 66 10   76 3 182 1 436 1 3 689
Backaryd 1:9  27   27 1 476 1 256 1 789
Hoby 1:73 23 17   40 1 543 1 716 1 1 357
Hoby 6:7  6   6 366 1 719 1 42
Hoby 3:30  4   4 210 1 603 1 136
Hoby 2:96  4   4 202 1 540 1 136
Hjortsberga 4:41 26    26 1 027 843 1 2 461
Eringsb. 1:185 kallh.        1 547 

S:a blockavtal 126 144 1  271 11 825 1 490 15 10 732 

Summa totalt 443 845 650 66 2 026 126 949 1 097 46 16 625 498

   Samtliga bostäder Årshyra/kvm Lokaler Garage/
Fastighets- 1-1½  2-2½ 3-3½ 4+       carport
område rok rok rok  rok  Antal Yta Nettohyra Antal Yta Antal

FÖRTECKNING BLOCKAVTAL LÄGENHETER 2022    

ÅRSREDOVISNING 2022
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FÖRTECKNING ÖVER INVESTERINGAR 2022

FÄRDIGSTÄLLDA INVESTERINGAR    
  
Ombyggnation lgh, Eringsboda   6,0 Mkr

Ombyggnation lokal centrumbiografen   1,9 Mkr

Fönsterbyte Skogsgårdsgatan    1,0 Mkr

Renovering kök, Backens servicehus   0,7 Mkr

Renovering kök, Björklidens servicehus   0,6 Mkr

Elcentraler, Kallinge   2,7 Mkr

Ombyggnation lgh Slättanäs Listerby   2,9 Mkr

Övrigt   0,4 Mkr

  S:A 16,2 Mkr 
   

    
PÅGÅENDE NY-/OMBYGGNADER    
    
Nybyggnation lgh Slättanäs, Listerby     6,5 Mkr

Ombyggnation Volontärbacken 2   1,4 Mkr

Ombyggnation Peder Holm 11   2,8 Mkr

Övrigt   0,2 Mkr

  S:A 10,9 Mkr 
    
  
INVENTARIEANSKAFFNING   

Fordon, maskiner och möbler   0,6 Mkr
    
  S:A 0,6 Mkr
    

INVESTERINGAR TOTALT   27,7 MKR 
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FASTIGHETSFÖRTECKNING

  Ansk. värde Ack. avskr. Bokfört   Taxeringvärde    
  inkl tomtmark  restvärde 
Fastighetsbeteckning Värdeår    Lokaler Bostäder Totalt

ÅRSREDOVISNING 2022
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Kv. Idrotten 1 1959 4 654 2 467 2 187 194 14 744 14 938
 Peder Holmsgatan 9 A-E      
       
Kv. Jägaren 1 1960 4 219 2 236 1 983 66 2 668 2 734
 Peder Holmsgatan 11 A-D      
       
Kv. Fäktaren 8 1954 4 473 1 705 2 768  8 760 8 760

Skogsgårdsgatan 4 A-B      
       
Tallen 2 och Borgen 6  1987 66 433 23 093 43 340  59 400 59 400
(Karlstorp) Övre Brunnsvägen 42, 44, Madelungsvägen 1, 3 A-D, Bålebrovägen 6 A-B    
  
Furan 5 1996 3 970 2 483 1 487   

Persborgsvägen 23      
       
Ronneby 24:24 o 1962 8 709 4 708 4 001  23 503 23 503
Ronneby 16:179 (Bålebro) Övre Brunnsvägen 46, 48, 50      
       
Kv. Odalmannen 2 1963 121 739 37 691 84 048 2 098 137 780 139 878

Volontärbacken 2 A-C, 4 A-C, 6 A-C, 8 A-C, Lindblomsvägen 1 A-E, 3 A-F    
         
Kv. Ågården 1 1965 49 930 23 729 26 201 19 87 800 87 819

Knektabacken 1 A-E, 3 A-P, Volontärbacken 5 A-F, 7 A-C      
       
Kv. Hjorten 1 1971 86 331 48 398 32 952 7 598 150 000 157 598

Lindblomsvägen 102-131      
       
Kv. Hjorten 2 2002 3 916 2 172 1 744   

Lindblomsvägen 64      
       
Kartan 1 2007 7 612 2 914 4 698   

Lindblomsvägen 140      
       
Kv. Elsa 2 1989 31 877 16 264 15 613  42 200 42 200

Kungsgatan 40, 44, Gångbrogatan 5, 7, Karlskronagatan 31      
       
Kv. Åke 13 1997 64 212 28 352 35 860 7 436 57 600 65 036

Kungsgatan 28-30, 34 A-B, Tingsgatan 3A, Karlskronagatan 23 A-B, Nygatan 4    
         
Kv. Gertrud 24 1996 18 997 10 308 8 689  16 006 16 006

Järnvägsgatan 7, 9      
       
Kv. Herta 17 1999 54 775 27 622 27 153 351 47 200 47 551

Gångbrogatan 4, 6, Gustaf Arnolds gata 3, 5, 7      
       
Kv. Disa 1 1991 32 767 18 916 13 851  43 400 43 400

Kungsgatan 41, 43, 45, 47, 49, 51      
       
Friskytten 8 1981 2 499 874 1 625   

Friskyttevägen 6      
       
Friskytten 7 1981 1 594 1 117 477   

Friskyttevägen 8        



FASTIGHETSFÖRTECKNING

Eternellen 1 2007 11 055 4 904 6 151   
 Brunkullavägen 1         

Kv Frida 3 2006 57 745 18 402 39 343 4 271 40 000 44 271
Gångbrogatan 3, Karlskronagatan 40, 42, 44      

       
Björnen 9, Ågårdsbo 2000 21 696 6 893 14 803   

Hälsovägen 1      

Kilen 7 2021 183 307 4 199 179 108  10 200 10 200
Fridhemsvägen 11A-E      

       
Häggatorp 2:149 1954 2 868 2 598 270  1 086 1 086

Mandelblomsvägen 10 A-B      
  
Häggatorp 22:1 1953 584  584  2 346 2 346

Mandelblomsvägen 13 A-D      
       
Kalleberga 9:90  1964 8 289 4 153 4 136 116 18 353 18 469

Vällarevägen 6 A-C, 8 A-C      
       
Kalleberga 38:1  1964 4 491 1 685 2 806 281 5 913 6 194

Vällarevägen 4 A-B      
       
Kalleberga 8:77, 3:40  1993 15 667 7 347 8 320 1 399 13 452 14 851

Kockumsvägen 34, 36, Gjutarevägen 2      
       
Kalleberga 8:204 1977 70 448 31 967 27 270 3 686 57 200 60 886

Äppelgården, Plommongården o Körsbärsgården      
       
Kalleberga 13:27 1973 30 890 15 889 15 001 636 60 200 60 836

Lindvägen 15-43      
  
Kalleberga 3:89 (Olsgården) 1992 51 289 27 248 24 041   
 Åkervägen 2      
       
Kalmare 1:78  1966 5 177 1 305 3 872  3 536 3 536

Värendsvägen 45 A-B      
       
Kalmare 1:46  1986 1 386 742 644  2 209 2 209

Värendsvägen 49      
       
Backaryd 1:9 1983 16 179 8 586 7 593   

Backens Servicehem      
       
Östra Hallen 3:38  1991 3 242 1 853 1 389  2 679 2 679

Stationsvägen 13 och 15      
       
Västra Hallen 1:117  1966 1 364 651 713  1 482 1 482

Kongavägen 14      
       
Västra Hallen 1:127  1966, 1971 172 0 172  432 432

Kvistvägen 3, 4, 8
        

  Ansk. värde Ack. avskr. Bokfört   Taxeringvärde    
  inkl tomtmark  restvärde 
Fastighetsbeteckning Värdeår    Lokaler Bostäder Totalt
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Hoby 25:1 1966, 1993, 2020 38 661 9 969 28 692  26 308 26 308
 Mölleskogsvägen 19 A-E, 21, Aspvägen 27 A-C, Nyponvägen 2 A-I, 4 A-D    
         
Hoby 6:92  1995 5 057 2 999 2 058  4 609 4 609

Häradsvägen 17      
       
Svenstorp 2:106 1987 4 830 2 743 2 087 88 6 519 6 607

Bräknevägen 61, Allévägen 1, Nyhemsvägen 30      
       
Hoby 6:20 1991 8 930 4 961 3 969  9 999 9 999

Gamla Häradsvägen 5, Linjevägen 14, 16      
       
Hoby 6:7 1994 3 993 2 058 1 935 169 3 356 3 525

Gamla Häradsvägen 3 
       
Svenstorp 2:91 2011 11 804 2 496 9 307  5 333 5 333

Allévägen 2, 4      
       
Hoby 3:30 1993 3 490 2 177 1 313   

Ronnebyvägen 10      
       
Hoby 2:96 1993 3 932 2 354 1 578   

Ronnebyvägen 19A      
       
Svenstorp 1:19 2005 4 325 1 513 2 812  2 397 2 397

Stenåsavägen 1A      
       
Hoby 1:38/ 1:73   28 342 16 333 12 008   

Parkvägen 5, Marknadsvägen 1 (Lindebo)      
       
Hjortsberga 4:184 1989 5 499 2 972 2 527  4 472 4 472
 Förvaltarevägen 21-33, Skogvaktarevägen 1-13      
       
Hjortsberga 4:41   20 702 8 061 12 640   

Listerbyvägen 1, Johannishus (Ålycke)      
       
Listerby 16:32 1966 4 560 1 212 3 348  312 312
 Slättanäsvägen, Listerby      
       
Eringsboda N 1:185  1988 15 912 4 115 11 797   

Björkliden, Eringsboda       
       
  1 214 593 457 434 740 964 28 408 973 454 1 001 862

FASTIGHETSFÖRTECKNING

  Ansk. värde Ack. avskr. Bokfört   Taxeringvärde    
  inkl tomtmark  restvärde 
Fastighetsbeteckning Värdeår    Lokaler Bostäder Totalt

  Ansk. värde Ack. avskr. Bokfört   Taxeringvärde    
  inkl tomtmark  restvärde 
Fastighetsbeteckning Värdeår    Lokaler Bostäder Totalt
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AB Ronnebyhus, Box 264, 372 21 Ronneby. Besöksadress: Gångbrogatan 3. 

Tel. 0457-617 050, E-post: info@ronnebyhus.se 
www.ronnebyhus.se

0 5 10 Km
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Karta över Ronneby kommun där AB Ronnebyhus har bostäder 


